
1 
 

Referat 
 
 FAU-møte Rødtvet skole, skoleåret 2023-2024 

 
MERGEFO

RMAT2 

 

 

Referat FAU-møte Rødtvet skole 

Møtedato Tirsdag 3. mars 2026, klokken 17-19 

Sted Møterom ved administrasjonen - Rødtvet skole  

 Innkalling til FAU-representanter 2025/2026 for alle trinn: Kari Elisabeth Kaski (1. trinn), Ida Frederikke 
Prestårhus (2. trinn), Ane Sangnes (3. trinn), Ida Søraunet Wangberg (4. trinn), Karolina 
Byqvist (5. trinn), Gunnvor Kjersem Hildre (6. trinn), Betina Wilhelmsen (7. trinn) 
 
Skolens ledelse v/ rektor Mona Mohn 
 
Til stede: Rektor Mona Mohn, representantene for 3.-7. trinn, samt vara (Birses Reni) for 2. 
trinn.   
Ikke til stede: representant for 1. trinn 
 
 
 
Kopi til vararepresentanter 

Saksliste 1. Godkjenne innkalling og referat  
Godkjent 

 
2. Informasjon v/rektor 

- Nettfilter. Forrige uke ble det sendt ut melding om at det skal være lettere å slå av 
internett. Mona lurer på om noen har prøvd. Representant fra 5. trinn har forsøkt, 
og sier at det fungerer.  

- Sommerskole. Kutt i bydelen fører til at det bare blir tilbud om sommerskole to uker 
på starten av ferien, ingen tilbud etter (i august). Det blir ingen tilbud på Rødtvet 
skole, men det er ikke noe skolen har ønsket seg – skolen har ikke hatt mulighet til å 
delta i denne avgjørelsen. 

- Skolestart: man deler inn i grupper på samme måte som de som på 1. trinn i år, slik 
at det blir klasseinndeling først etter skolestart. De som er klassekontakt og FAU på 
årets 1. trinn blir med i prosessen der.  

- FAU-representant ber Mona om å si litt om hva som skjer på 6. trinn siden det har 
kommet fram at foresatte på trinnet er bekymret (ref. referat fra forrige FAU-møte). 
Mona forteller kort om historikk. Nå er LIM inne, miljøteamet, Flytekspress og 
ledelsen har tett oppfølging av teamet på trinnet. Mona sier at det er en prosess 
som jobbes med, skolen syns det er krevende, men det er også positiv utvikling og 
man ser at det er mange ting som utvikler seg i riktig retning selv om det tar tid. En 
av de store utfordringene er hyppig utskiftning av lærere (pga. sykdom og at folk 
slutter). Bekymring hos foresatte gjelder nå i stor grad det faglige arbeidet på 
trinnet (eller mangel på det), og de etterlyser årsplan og tydeligere oversikt over det 
faglige arbeidet. Mona sier at dette er noe de har jobbet med til og med denne 
uken, og kommer til å videreformidle dette til foreldregruppen. Gunnvor spiller inn 
at det også handler mye om kommunikasjon: skolen må i større grad involvere 
foreldregruppen i alle de tiltakene som gjøres, og vise tydeligere hvordan prosessen 
går og hva som er planen videre til enhver tid. Mona informerer om at de kommer 
til å kalle inn til klassekontaktmøte på trinnet veldig snart.  

 
3. Oppfølging etter møtet med Stedda 

Hva har skjedd? Har man hørt noe fra foresatte på trinnene? Hvordan kan vi eventuelt 
bidra mer inn til Stedda? 
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Vi ønsker fremdeles å få på plass en informasjonsbrosjyre. Gunnvor tar kontakt med 
Claus og tilbyr et samarbeid på å utvikle en sånn brosjyre. Det er veldig greit om det kan 
komme på plass innen foreldremøtene til høsten. Vi ser at invitasjonene i det siste har 
inneholdt aldersinndeling (tips: del inn etter klassetrinn, ikke alder) og at Stedda 
imøtekommer de ønskene som foreldregruppene kom med som innspill – det er veldig 
positivt. FAU mistenker at det vil være lettere å få flere foreldre til å bidra på Stedda 
dersom skolen, Stedda og FAU får på plass et tydeligere samarbeid. Vi ønsker derfor å få 
på plass informasjonsskriv, slik at dette kan brukes inn mot foreldremøtene til høsten. 
Det er også veldig lurt med helt konkrete oppdrag til foreldre (med tydelige tidsrammer) 
slik at terskelen for å melde seg blir lavere.  
 

4. Søke midler til oppgradering av øvre skolegård 
Det er ønske om et bedre tilbud for elevene i øvre skolegård. Der kunne med fordel vært 
noen apparater som innbød til mer fysisk aktivitet i friminuttene. Info om hva 
skoleledelsen ser for seg, så idémyldrer vi. 
FAU kommer til å få en søknad fra elevrådet om hjelp til å søke støtte til oppgradering av 
skolegården.  
Gunnvor skal høre med Ammerud FAU hvordan prosessen var hos dem da de fikk 
utbedret skolegårder der.  
Vi setter av tid på et FAU-møte til å se på søkemuligheter, og oppfordrer derfor til å ha 
følerne litt ute frem til da. Nærmere tidspunkt for et slikt møte kommer etter at vi har 
mottatt søknad fra elevrådet. 
 
 

5. Byttemarked under bærekraftsmåneden 
Forslag om å arrangere byttemarked i Bessa. Kafé til inntekt for FAU? 
FAU ser at det kommer til å krasje med loppemarkedet til Storbandet og kommer derfor 
heller til å oppfordre foreldre til å støtte Storbandet! 
 

 

6. Eventuelt 

På neste møte kommer Othilie fra AKS. Gunnvor sender derfor referat fra forrige gang 

hun var med, og oppfordrer FAU-representantene til å lese gjennom dette før man 

sender inn spørsmål. Send deretter inn det man lurer på til Gunnvor innen 20. mars så 

Othilie får spørsmålene i forkant av møtet. 

 

 

 

Tidspunkt for neste møte:  

onsdag 8. april  
 
  

  

 

 


